2023 年 8 月 29 日

報道関係者各位

三菱地所ハウスネット株式会社

三菱地所ハウスネット株式会社 『有楽町営業所』 移転のお知らせ

 三菱地所グループにおいて売買の仲介、賃貸の仲介・管理を担う、三菱地所ハウスネット株式会社（取締役社

長：平川清士、本社：東京都新宿区）は、新有楽町ビルの閉館に伴い 2023 年 8 月 24 日に、営業拠点『有楽町営

業所』を移転しましたので、お知らせいたします。

『有楽町営業所』は、「有楽町」駅徒歩１分の東京交通会館ビルへ移転いたしました。移転後の『有楽町営業所』は、

ご来店いただいたお客様にゆっくりとご相談いただけるよう応接室を複数設け、今まで以上に快適にお過ごしいた

だける店舗となりました。

『有楽町営業所』は、歴史と最先端が共存し、趣のある街並みを残しながら再開発による発展が進む日本橋エリア・

銀座エリアを中心とした千代田区・中央区・港区を営業エリアとしております。当エリアには、三菱地所グループが

分譲したマンションも数多くあり、都内でも人気のエリアです。引き続き、不動産に関する身近な相談窓口として、多

くのお客様により迅速にお応えして参ります。お近くにお出かけの際には、ぜひお立ち寄りください。

なお、この度の移転に伴い、『Cube i 有楽町』から『有楽町営業所』に名称変更いたしました。

▲『有楽町営業所』のある東京交通会館ビル外観

▲ エントランス・受付                        ▲ 応接室

三菱地所ハウスネット『有楽町営業所』は、これからも住まいの売買の仲介、賃貸の仲介・管理、不動産投資から

不動産相談まで、皆様の多様なニーズにお応えしてまいります。

■三菱地所ハウスネット株式会社 『有楽町営業所』

【営業所概要】

・所在地  東京都千代田区有楽町二丁目 10 番 1 号 東京交通会館ビル 10F

・最寄り駅 「有楽町」駅

・TEL  03-3283-6095

・フリーダイヤル 0120-780-706

・営業時間 9:30～18:00

・定休日  毎週水曜日および第 1、第 3 火曜日

・WEB ページ https://www.mec-h.com/office/detail/D50

▲ 東京交通会館ビル外観（JR 有楽町駅 京橋口より）

＜本件に関するお問い合せ先＞

三菱地所ハウスネット株式会社 経営企画部 TEL：03-6908-7905